
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie: zmian budżetu i uchwały budżetowej Gminy Spytkowice w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 212 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Spytkowice  uchwala,  co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2025 o łączna kwotę 614.628,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o kwotę 126.628,00 zł 

2) dochody majątkowe o kwotę 488.000,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na rok 2025 o łączna kwotę 4.224.000,00 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe o kwotę 4.224.000,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej 
dochodów 

Lp. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 

Kwota 
zmniejszenia  

w [zł] 
010 Rolnictwo i łowiectwo   w tym: - 4.224.000,00 

dochody majątkowe   - 4.224.000,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi      - 4.224.000,00 

1 
 

 6297 środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł – 
z PROW na lata 2014-2020 w ramach 
EFRROW na dofinansowanie realizacji 
operacji „budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej na terenie Gminy Spytkowice – 
etap III”    

- 4.224.000,00 

600 Transport i łączność  w tym: 200.000,00 - 
dochody majątkowe   200.000,00 - 
60014 Drogi publiczne powiatowe     200.000,00 - 

2 
 

 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

200.000,00 - 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 5769



dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – na przebudowę drogi 
powiatowej Nr 1774K Spytkowice-Poręba 
Żegoty (ul. Pagory w m. Spytkowice) 

750 Administracja publiczna     w tym: 95.000,00 - 
dochody bieżące 95.000,00 - 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   95.000,00 - 

3 
 

 0920 wpływy z pozostałych odsetek – od 
środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych 

95.000,00 - 

801 Oświata i wychowanie     w tym: 2.628,00 - 
dochody bieżące  2.628,00 - 
80101 Szkoły podstawowe  2.628,00 - 

4 
 

 0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów – odszkodowanie 
od ubezpieczyciela otrzymane przez SP nr 
2 w Spytkowicach  

2.628,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       w tym: 29.000,00 - 
dochody bieżące   29.000,00 - 
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami     29.000,00 - 

5 
 

 2440 dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych – z NFOŚiGW na „usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Spytkowice poprzez odbiór, 
transport i unieszkodliwienie”     

29.000,00 - 

Kultura fizyczna       w tym: 288.000,00 - 
dochody majątkowe   288.000,00 - 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     288.000,00 - 

6 926 

 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych – od Województwa 
Małopolskiego na „rozbudowę, 
przebudowę, nadbudowę istniejącego 
budynku LKS Borowik w Bachowicach” 
w ramach małopolskiego programu 
rozwoju bazy sportowej – edycja I  

288.000,00 - 

Razem DOCHODY w tym: 614.628,00 4.224.000,00 
dochody BIEŻĄCE, z tego: 126.628,00 - 

- dotacje 29.000,00 - 
dochody MAJĄTKOWE, z tego: 488.000,00 4.224.000,00 

- dotacje 488.000,00 - 
- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu UE - 4.224.000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o łączną kwotę 4.329.770,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 3.729.960,00 zł 

2) wydatki majątkowe o kwotę 599.810,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2025 o łączną kwotę 7.939.142,00 zł, z czego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 100.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5769



2) wydatki majątkowe o kwotę 7.839.142,00 zł w specyfikacji jak poniżej 

Lp. Dział Rozdział Treść – rodzaj wydatku Kwota 
zwiększenia  

w [zł] 

Kwota 
zmniejszenia  

w [zł] 
010 Rolnictwo i łowiectwo - 7.280.332,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi    w tym: - 7.280.332,00 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  - 7.280.332,00 

1 
 

 
1. wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków UE, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych – realizacja 
operacji pn. „budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
terenie Gminy Spytkowice – Etap III” 

- 7.280.332,00 

600 Transport i łączność 219.810,00 48.810,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe w tym: 219.810,00 19.810,00 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 219.810,00 19.810,00 
1. budowa chodnika przy ul. Ks. Gołby w 
miejscowości Bachowice     

- 19.810,00 
 

2. przebudowa drogi powiatowej Nr 1774K 
Spytkowice-Poręba Żegoty (ul. Pagory w m. 
Spytkowice) w zakresie budowy chodnika, 
przebudowy zjazdów indywidualnych i budowy 
sieci kanalizacji deszczowej   

219.810,00 - 

60016 Drogi publiczne gminne w tym: - 29.000,00 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje - 29.000,00 

2 
 

 
1. wykonanie kompleksowej dokumentacji 
technicznej „przebudowy skrzyżowań  drogi 
krajowej DK44 wraz z budową dojść do 
istniejących ciągów pieszych z drogami gminnymi: 
ul. Słoneczną i ul. Jana Pawła II w m. Spytkowice 
oraz ul. Widokową w m. Półwieś”     

- 29.000,00 

710 Działalność usługowa  17.000,00 - 
71035 Cmentarze     w tym: 17.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 17.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 17.000,00 - 

3 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

17.000,00 - 

757 Obsługa długu publicznego  - 100.000,00 
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki     w tym: 

- 100.000,00 

wydatki bieżące, z czego: - 100.000,00 

4 
 

 
wydatki na obsługę długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

- 100.000,00 

801 Oświata i wychowanie 3.257.960,00 - 
80101 Szkoły podstawowe w tym: 2.362.960,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 2.362.960,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 2.362.960,00 - 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.280.332,00 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

82.628,00 - 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
w tym: 

180.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 180.000,00 - 

5 
 

 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 180.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5769



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 180.000,00 - 
80104 Przedszkola w tym: 603.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 603.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 603.000,00 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 603.000,00 - 
80107 Świetlice szkolne     w tym: 97.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego:  97.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 97.000,00 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97.000,00 - 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w tym: 15.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego:  15.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 15.000,00 - 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,00 - 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   30.000,00 - 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym     w tym: 

30.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 30.000,00 - 

6 
 

 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  30.000,00 - 

855 Rodzina  26.000,00 - 
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3    w 

tym: 
26.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego:  26.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 26.000,00 - 

7 
 

 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26.000,00 - 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 379.000,00 - 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi      w tym: 350.000,00 - 
wydatki bieżące, z czego: 350.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 350.000,00 - 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

350.000,00 - 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami       w tym: 

29.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego: 29.000,00 - 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 29.000,00 - 

8 
 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

29.000,00 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20.000,00 10.000,00 
92116 Biblioteki       w tym: 20.000,00 - 

wydatki bieżące, z czego:  20.000,00 -  
wydatki na dotacje na zadania bieżące  20.000,00 - 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami      w 
tym: 

- 10.000,00 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje - 10.000,00 

9 
 

 
1. dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych – „remont 
elewacji zabytkowego kościoła parafialnego w 
Spytkowicach” z programu Polski Ład    

- 10.000,00 

926 Kultura fizyczna   380.000,00 500.000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     w tym: 380.000,00 - 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 380.000,00 - 

10 
 

 
1. rozbudowa, przebudowa, nadbudowa 
istniejącego budynku LKS Borowik w 
Bachowicach 

380.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5769



92695 Pozostała działalność      w tym: - 500.000,00 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje - 500.000,00  
1. przebudowa i rozbudowa pawilonu sportowego 
LKS Borowik Bachowice 

- 500.000,00 

Razem WYDATKI, w tym: 4.329.770,00 7.939.142,00 
wydatki BIEŻACE, z czego: 3.729.960,00 100.000,00 

wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego: 3.679.960,00 - 
- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.201.332,00 - 

- związane z realizacją ich statutowych zadań 478.628,00 - 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 30.000,00 - 

wydatki na dotacje na zadania bieżące 20.000,00 - 
wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego - 100.000,00 

wydatki MAJĄTKOWE, z czego: 599.810,00 7.839.142,00 
inwestycje, z tego: 599.810,00 7.839.142,00 

- dotacje na inwestycje - 10.000,00 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 
- 7.280.332,00 

§ 3. Określa się dochody i wydatki finansowane z tych dochodów obejmujące: 

1) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, w specyfikacji jak poniżej 

D O CH O D Y 
Wyszczególnienie – wg źródeł i podziałek klasyfikacji budżetowej Lp

. Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść 
Kwota [zł] 

600 Transport i łączność     w tym: 849.707,27 
dochody majątkowe  700.000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe    600.000,00 

6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – od Powiatu Wadowickiego  

400.000,00  

6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – od Powiatu Wadowickiego  

200.000,00 

60016 Drogi publiczne gminne     100.000,00 
 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – od Województwa 
Małopolskiego w ramach programu pn. „poprawa 
dostępności parkingowej w woj. Małopolskim przy 
obiektach użyteczności publicznej”   

100.000,00 

dochody bieżące 149.707,27 
60004 Lokalny transport zbiorowy     149.707,27 

1 
 

 2310 dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego – od Gmin Zator i 
Brzeźnica na dofinansowanie organizacji publicznego 
transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Zator-
Grodzisko-Bachowice-Spytkowice-Brzeźnica-Brzezinka       

149.707,27 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   w tym: 68.000,00 
dochody majątkowe 68.000,00 

2 
 

75412 Ochotnicze straże pożarne      68.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5769



 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – od Województwa 
Małopolskiego   

68.000,00 

852 Pomoc społeczna        w tym: 25.000,00 
dochody bieżące  25.000,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych      25.000,00 

3 
 

 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących – od 
Powiatu Wadowickiego    

25.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska      w tym: 122.000,00 
dochody majątkowe  100.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu     100.000,00 
 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – od Województwa 
Małopolskiego   

100.000,00 

dochody bieżące  22.000,00 
90095 Pozostała działalność      22.000,00 

4 
 

 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących – od 
Województwa Małopolskiego     

22.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        w tym: 15.000,00 
dochody bieżące 15.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby       15.000,00 

5 
 

 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących – od 
Województwa Małopolskiego     

15.000,00 

926 Kultura fizyczna       w tym: 296.890,00 
dochody bieżące 8.890,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej      8.890,00 
 2710 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących – od 
Województwa Małopolskiego     

8.890,00 

dochody majątkowe  288.000,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej      288.000,00 

6 
 

 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – od Województwa 
Małopolskiego   

288.000,00 

W Y D A T K I 
Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

Treść – rodzaj wydatku Kwota [zł] 

600 Transport i łączność   849.707,27 
60014 Drogi publiczne powiatowe     w tym: 600.000,00 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  600.000,00 
1. budowa chodnika przy ul. Ks. Gołby w miejscowości Bachowice     400.000,00 

1 
 

 

2. przebudowa drogi powiatowej Nr 1774K Spytkowice-Poręba 200.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5769



Żegoty (ul. Pagory w m. Spytkowice) w zakresie budowy chodnika, 
przebudowy zjazdów indywidualnych i budowy sieci kanalizacji 
deszczowej   

60004 Lokalny transport zbiorowy      w tym: 149.707,27 
wydatki bieżące, z czego:       149.707,27 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 149.707,27 

 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - organizacja 
publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej Zator-
Grodzisko-Bachowice-Spytkowice-Brzeźnica-Brzezinka 

149.707,27 

60016 Drogi publiczne gminne     w tym: 100.000,00 
wydatki majątkowe, z czego: inwestycje  100.000,00  
1. modernizacja istniejącej infrastruktury parkingowej przy ul. 
Szkolnej w m. Ryczów wraz z przygotowaniem kanałów 
technologicznych  

100.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     68.000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne      w tym: 68.000,00 

wydatki majątkowe, z czego:  68.000,00 
inwestycje 48.000,00 
1. budowa garaży przy remizie OSP w Miejscu 48.000,00 
zakupy inwestycyjne 20.000,00 

2 

  1. dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bachowicach na zakup pojazdu typu quad, przekazywana 
w trybie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17.12.2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych 

20.000,00 

852 Pomoc społeczna     25.000,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   w tym: 25.000,00 

wydatki bieżące, z czego:  25.000,00 

3 

  wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – usuwanie 
skutków intensywnych opadów deszczu, gradobicia oraz burz, które 
wystąpiły w dniu 5 czerwca 2025 r.  

25.000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    122.000,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu w tym: 100.000,00 

wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 100.000,00 
 1. wsparcie osób najuboższych na wymianę pieców bezklasowych w 

Gminie Spytkowice      
100.000,00 

90095 Pozostała działalność    w tym: 22.000,00 
wydatki bieżące, z czego: 22.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 22.000,00 

4 

 

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – zaopatrzenie 
gospodarstw domowych z terenu gminy w kompostowniki  

22.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      15.000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby     w tym: 15.000,00 

wydatki bieżące, z czego: 15.000,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 15.000,00 

5 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - zakup 
elementów wyposażenia świetlicy wiejskiej w Półwsi w ramach 
programu „małopolskie świetlice wiejskie 2025” 

15.000,00 

926 Kultura fizyczna     296.890,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej     w tym: 296.890,00 

wydatki bieżące, z czego: 8.890,00 
wydatki bieżące jednostek budżetowych z tego na: 8.890,00 

6 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - realizacja w 
2025 roku małopolskiego projektu pn. „Już pływam” 

8.890,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5769



wydatki majątkowe, z czego: inwestycje 288.000,00 
1. rozbudowa, przebudowa, nadbudowa istniejącego budynku LKS 
Borowik w Bachowicach 

288.000,00 

§ 4. 1. Zwiększa się udzielaną z budżetu dotację podmiotową samorządowej instytucji kultury - Gminna 
Biblioteka Publiczna w Spytkowicach o kwotę 20.000,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 3.699.262,00 zł obejmujące planowane kwoty dotacji 
udzielanych w roku 2025 jak w załączniku Nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5769



Załącznik do uchwały Nr XV/97/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 25 września 2025 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku 

Kwota [zł] – dla jednostek: Lp. Dział Rozdział Treść / Rodzaj dotacji z budżetu 
Sektora 
finansów 

publicznych 

Spoza 
sektora 
finansów 

publicznych 
010 Rolnictwo i łowiectwo   12.000,00 - 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi    12.000,00 - 
dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji samorządowych 
zakładów budżetowych – dla GZUW w 
Spytkowicach na wykonanie dokumentacji 
technicznej modernizacji ujęć wody w 
Spytkowicach poprzez budowę, rozbudowę i 
przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w 
Spytkowice-Kępki 

7.000,00 - 

1 

  

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji samorządowych 
zakładów budżetowych – dla GZUW w 
Spytkowicach na wykonanie dokumentacji 
technicznej budowy studni oraz infrastruktury 
technicznej w m. Bachowice ul. Górki-Las 

5.000,00 - 

600 Transport i łączność  306.000,00 - 
60004 Lokalny transport zbiorowy   200.000,00 - 

 

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących – dla Powiatu Wadowickiego 
na organizację przewozów publicznego 
transportu zbiorowego w transporcie drogowym 
na linii komunikacyjnej Wadowice-Radocza-
Bachowice-Miejsce oraz Wadowice-
Zygodowice-Ryczów-Spytkowice  

200.000,00 - 

60014 Drogi publiczne powiatowe  106.000,00 - 
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dla 
Powiatu Wadowickiego na „dofinansowanie 
utrzymania przeprawy promowej na rzece Wiśle 
w ciągu drogi powiatowej nr 1774K Spytkowice 
– Poręba Żegoty w m. Spytkowice” 

6.000,00 - 

2 

 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
– dla Powiatu Wadowickiego na „budowę 
chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1774K 
Spytkowice-Poręba Żegoty (ul. Wiślana) w m. 
Spytkowice”      

100.000,00 - 

750 Administracja publiczna  5.000,00 73.000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   5.000,00 - 

3 
 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 5.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5769



między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dla 
Powiatu Wadowickiego na dofinansowanie 
„organizacji II Turnieju Piłki Siatkowej” 

75095 Pozostała działalność  - 73.000,00 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy o fin. publ., na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – z zakresu działalności 
wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych 

- 60.000,00 

 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy o fin. publ., na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – z zakresu kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

- 13.000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  - 58.000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne  - 58.000,00 

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Miejscu na 
dodatkowe doposażenie poprzez zakup sprzętu 
pożarniczego i umundurowania strażackiego 
specjalnego, przekazywana w trybie art. 32 ust. 5 
ustawy z dnia 17.12.2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych 

- 2.000,00 

dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom – 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bachowicach 
na dodatkowe doposażenie poprzez zakup 
wyposażenia, sprzętu pożarniczego i 
umundurowania strażackiego specjalnego, 
przekazywana w trybie art. 32 ust. 5 ustawy z 
dnia 17.12.2021 r. o ochotniczych strażach 
pożarnych 

- 6.000,00 

4 

  

dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
- Ochotniczej Straży Pożarnej w Bachowicach 
na zakup pojazdu typu quad, przekazywana w 
trybie art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17.12.2021 r. o 
ochotniczych strażach pożarnych 

- 50.000,00 

801 Oświata i wychowanie - 664.000,00 
80104 Przedszkola - 664.000,00 

5 
 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty – dla Niepublicznego 
Przedszkola Terapeutycznego „Parasolka” w 
Spytkowicach przysługująca zgodnie z 
postanowieniami ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 

- 664.000,00 

6 851 Ochrona zdrowia 89.162,00 49.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5769



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80.000,00 49.500,00 
dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy o fin. publ., na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego – z zakresu profilaktyki 
antyalkoholowej 

- 49.500,00  

dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla GOK w Spytkowicach 
na realizację wskazanego zadania tj. działań 
określonych w gminnym programie profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych  

80.000,00 - 

85158 Izby wytrzeźwień  9.162,00 - 

 

 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących – dla Miasta Bielsko Biała na 
dofinansowanie działalności Ośrodka 
Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w 
Bielsku Białej 

9.162,00 - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 495.600,00 - 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 495.600,00 - 

7 
 

 dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego – dla 
GZUW w Spytkowicach dopłata do 
odprowadzanych ścieków z gospodarstw 
domowych  

495.600,00 - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.660.000,00 - 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 920.000,00 - 
 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury – dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Spytkowicach  

920.000,00 - 

92116 Biblioteki 740.000,00 - 

8 
 

 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury – dla Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Spytkowicach  

740.000,00 - 

926 Kultura fizyczna - 287.000,00 
92695 Pozostała działalność  - 287.000,00 

9 
 

 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych – zgodnie z 
zasadami ustalonymi przez Radę Gminy 
Spytkowice w odrębnej uchwale określającej 
warunki i tryb finansowania zadania własnego w 
zakresie rozwoju sportu na terenie Gminy 
Spytkowice  

- 287.000,00 

Razem: 2.567.762,00 1.131.500,00 
Ogółem dotacje w tym: 3.699.262,00 

dotacje przedmiotowe 495.600,00 
dotacje podmiotowe 2.324.000,00 

dotacje celowe, w nich:  879.662,00 
- w zakresie wydatków bieżących 717.662,00 

- w zakresie wydatków majątkowych 162.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5769



 
 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Nowotarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5769


	UCHWAŁA NR XV/97/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku

		2025-10-08T13:17:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




